that they will become better in future when we give them all modern facilities that we are in the process of giving and with better understanding and co-operation from hon. Members.

18. 42 Hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till eleven of the clock on Wednesday, December 6, 1967/Agrahayana 15, 1889 (Saka).*

-: 0 :-